

Søren Olesen Holding ApS

Vallensbæk Stationstorv 6B st., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 28 84 03 14

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2019.

Søren Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Olesen Holding ApS Vallensbæk Stationstov 6B st. 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 28 84 03 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Løvenørn Søndergaard Olesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS, Vallensbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af have ejerandele i andre firmaet, herunder aktier, anparter mv og udøve andre hermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 98.844 mod -40.040 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Datterselskabet har tabt hele indskudskapitalen, men har i 2017/18 haft positivt resultat. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved egen indtjening indenfor et par år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.688	-14.872
Bruttoresultat	-8.688	-14.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	93.568	-42.703
Andre finansielle indtægter	15.447	18.327
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9	-44
Resultat før skat	100.318	-39.292
Skat af årets resultat	-1.474	-748
Årets resultat	98.844	-40.040
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.844	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.040
Disponeret i alt	98.844	-40.040

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	409.922	308.984
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>8.260</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>411.922</u>	<u>317.244</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.282</u>	<u>347</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>418.204</u>	<u>317.591</u>
	Aktiver i alt	<u>418.204</u>	<u>317.591</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>285.357</u>	<u>186.513</u>
	Egenkapital i alt	<u>410.357</u>	<u>311.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.026
	Skyldig sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder	2.222	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.052</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.847</u>	<u>6.078</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.847</u>	<u>6.078</u>
	Passiver i alt	<u>418.204</u>	<u>317.591</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9	44
	9	44
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	201.894	201.894
Kostpris 30. september 2018	201.894	201.894
Værdiregulering 1. oktober 2017	-410.438	-367.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	93.568	-42.703
Opskrivninger 30. september 2018	-316.870	-410.438
Modregnet i tilgodehavender	114.976	208.544
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	114.976	208.544
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS	Vallensbæk	100 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed 1	524.898	517.528
Nedskrivning på tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-114.976	-208.544
	409.922	308.984

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	186.513	186.513
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.844</u>	<u>0</u>
	<u>285.357</u>	<u>186.513</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
